
Kierunki kształcenia proponowane przez Branżowe Centrum Umiejętności w
Zgorzelcu, obejmują najszybciej rozwijające się dziś branże na rynku pracy. Mowa
m. in. o elektromobilności, fotowoltaice, systemach inteligentnego zarządzania
budynkami, czy automatyce przemysłowej. Podsumowujemy dotychczasowe
funkcjonowanie BCU.

Od maja ubiegłego roku, czyli od uruchomienia Branżowego Centrum Umiejętności w
Zgorzelcu, z naszej oferty szkoleniowej skorzystało łącznie 190 osób – relacjonuje Monika
Listwan, Dyrektor placówki. – Przeszkoliliśmy dorosłych – 110 osób, uczniów w wieku
szkolnym – 64 osoby oraz 16. nauczycieli. Aż 80 osób z każdej z tych grup zdobyło
uprawnienia SEP w ramach kwalifikacji energetycznych do 1kV lub powyżej 1kV – certyfikat
ceniony przez pracodawców w całej Polsce. Cieszymy się, że z naszej oferty tak chętnie
korzystają ludzie myślący o podnoszeniu kwalifikacji w branży najszybciej rozwijającej się na
rynku pracy – spuentowała.

Nowy rok, nowe możliwości

W najbliższych planach BCU jest organizacja dwóch branżowych konferencji dla uczniów
oraz firm z branży elektroenergetycznej ze Zgorzelca i okolic. Pierwsza z nich, której
tematem przewodnim będzie „Automatyka w energetyce”, odbędzie się już 30 stycznia.

Gościem specjalnym konferencji będzie Bryan Staniszewski, Technical Sales Representative
– Przedstawiciel  ds. Technicznych Famic Technologies, Inc. , który wystąpi z prezentacją
Automation Studio z Kanady. Prezentacja umożliwi uczniom, studentom, przyszłym
technikom automatyki oraz kadrze dydaktycznej oraz pracownikom branży energetycznej 
poznanie w praktyce i zrozumienie takich dziedzin jak: hydraulika, pneumatyka,
elektrotechnika i inżynieria elektryczna, mechatronika, robotyka, automatyka i innych
pokrewnych specjalizacji technicznych. Celem spotkania jest pokazanie, w jaki sposób
Automation Studio wspiera kształcenie techników i studentów automatyki, inżynierów oraz
inne zawody techniczne, a także nowoczesną edukację, projektowanie i naukę praktyczną w
wielu technologiach.

W kwietniu zaś odbędzie się kolejna edycja Konkursu Elektryków, to wydarzenie które
przyciąga młodych ludzi łącząc pozytywną rywalizację z imponującymi umiejętnościami. W
ubiegłorocznej  edycji o tytuł mistrza elektryki ubiegały się drużyny z siedmiu szkół.
Głównym celem inicjatyw podejmowanych przez Branżowe Centrum Umiejętności w
Zgorzelcu, jest nie tylko integracja przedstawicieli branży i inspiracja, ale przede wszystkim
motywacja do nauki, rozwoju kompetencji i podnoszenia kwalifikacji.



Warto też wspomnieć, że już na początku bieżącego roku w nowoczesnych salach
komputerowych BCU odbyły się egzaminy zawodowe dla uczniów ZSP w Zgorzelcu.

Rekrutacja w BCU  trwa

Obecnie placówka prowadzi rekrutację na szkolenia, które rozpoczną się w lutym br. Oferta
kierowana jest dla osób dorosłych, uczniów i nauczycieli i obejmuje kierunki:
elektromobilność, elektromobilność przemysłowa, integracja inteligentnych systemów
zarządzania budynków. Szczegóły dotyczące rekrutacji i poszczególnych kierunków można
znaleźć na www.bcu.zgorzelec.pl

Zachęcamy też do odwiedzenia mediów społecznościowych Branżowego Centrum
Umiejętności w Zgorzelcu:

Facebook,
Instagram,
You Tube.
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